ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4 апреля 2019 года                                                                                      № 28

	«О внесении изменений в постановление администрации МО «Заволжский сельсовет» от 25.06.2010 № 30»

В соответствии со статьей 15, статьей 27.1. части 2 Федерального закона от 02.07.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьей 13.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация МО «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации МО «Заволжский сельсовет» от 25.06.2010 № 30 «О  представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной  службы администрации МО «Заволжский сельсовет» и её  структурных подразделений, муниципальными служащими администрации МО «Заволжский сельсовет» и её структурных подразделений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение):

1.1. Пункт 14 Положения изложить в новой редакции:

    14. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий подлежит увольнению с муниципальной службы (освобождению от должности) в связи с утратой доверия.
    2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова